
宜 祭 実 第 1 3 号 

令和７年６月 13 日 

 

各 位 
 

宜野湾はごろも祭り実行委員会 

実行委員長 佐喜眞 淳 

 

第 48回宜野湾はごろも祭り 

「協賛広告」へのご協力について（お願い） 
 

謹啓 初夏の候、貴殿ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は当実行委員会へ格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、宜野湾海浜公園多目的広場を主会場に、本市恒例の夏を彩るイベント「第48回宜野湾はごろも祭り」を

開催する運びとなりました。当祭りは、市民意識の高揚と市民相互の親睦・融和を深めるとともに、市内外から多

くのご来場を促し、調和のとれた活力ある街づくりに寄与しており、今年で48回目を迎えます。これもひとえに

皆様からのご支援・ご協力の賜物と心より感謝申し上げます。 

今年度も、メインイベントである飛衣羽衣カチャーシー大会やはごろも花火フェスタ等の様々なプログラムが計

画され、宜野湾市を熱く盛り上げ、観客を魅了できるような祭りにしたいという想いで準備を進めております。 

 しかし、これらの催しを実施するには当実行委員会の予算のみではとても賄い切れず、毎年多くの企業様から

「協賛広告」を募っております。何かと出費多々な折、大変恐縮ではありますが、当祭りの趣旨にご理解・ご賛同

頂き、貴社の格別なるご支援を賜りますよう、ご検討のほどよろしくお願い申し上げます。 

本来なら貴社にお伺いして、お願いを申し上げるべきところではありますが文書でのお願いの程、ご容赦下さい

ますよう重ねてお願いを申し上げます。 

謹 白 

記 

 

１．開催日      ：令和７年９月２７日（土）、２８日（日） 

 

２．協賛広告への対応 ：別紙参照 

 

３．取扱金融機関    

 【  沖  縄  銀  行  】   普天間支店   普通預金   口座番号  １４７６５７８ 

 【沖 縄 県 農 業 協 同 組 合 】  宜野湾支店   普通預金   口座番号  １０５５４５１ 

【 琉  球  銀  行 】   普天間支店   普通預金   口座番号   １７５９９７ 

 【 沖 縄 海 邦 銀 行 】  大謝名支店   普通預金   口座番号   ４３８６８９ 

 【 コ ザ 信 用 金 庫  】 普天間支店   普通預金   口座番号  ０１８１３８５ 

大変恐縮ですが、振込手数料は貴社にてご負担いただくようお願い申し上げます。 

 

４．協賛広告締切日  ： 令和７年９月５日（金） 

※ パンフレット印刷の都合上、それ以降は掲載できませんのでご了承下さい。 

 

５．留意事項 

  天候等の状況によっては、中止の可能性がございます。 

  その際は、次年度以降への繰越の承諾またはご返金の対応を確認するため、事務局からご連絡致します。 

 

【お問い合わせ】 

宜野湾はごろも祭り実行委員会（（一社）宜野湾市観光振興協会内） 担当：上間、大田 

ＴＥＬ：０９８－８９７－２７６４ ／ ＦＡＸ：０９８－８９７－０７６９ 

宜野湾市役所 市民経済部 観光スポーツ課 観光振興係 担当：喜納、宮良、山田 

ＴＥＬ：０９８－８９３－４４３２（内線２９１５） ／ ＦＡＸ：０９８－８９３－４４１０ 


